
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prvotřídní resort v golfovém ráji na pobřeží Costa
del Sol

Referenční číslo TMR20259
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Guadalmina
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 92.00 m2 - 133.00 m2

Cena
543.900 - 798.100 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/COB591216-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Překrásné výhledy na přírodu Costa del Sol.
Od nejbližšího golfového hřiště vás dělí pouhé 4 minuty jízdy.
Plně vybavené apartmány kvalitním nábytkem.
Fitness centrum, prostor pro jógu a hřiště na pétanque.
Dětské hřiště a dětský bazén.
Venkovní bazén i vířivky.
Střešní terasy a soukromé zahrady.
Pláže se nacházejí cca 8 minut od resortu.
Do 15 minut od resortu leží další golfová hřiště.
Pouze 50 minut od mezinárodního letiště v Málaze.

O nemovitosti

Představujeme nový resort obklopený prvotřídními golfovými hřišti,
restauracemi a obchody. Resort s celkem 63 apartmány s 2 či 3 ložnicemi
nabízí podzemní parkoviště, bazén a dětský bazén, vířivky, posilovnu, hřiště
na pétanque a dětské hřiště. Vyberte si svůj druhý domov a užijte si všechny
výhody, co nabízí oblíbené pobřeží Costa del Sol.

Umístění

Marbella patří k nejznámějším letoviskům na pobřeží Costa del Sol. Puerto
Banús nebo jednoduše "přístav", jak mnozí říkají, je domovem nejluxusnějšího
lodí, extravagantních superaut a exkluzivních obchodů a restaurací. V
Marbella-Benahavís najdete fascinující venkovské prostředí které vyniká svými
restauracemi a velkolepou krajinou.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Standardy

Interiérům dominují tolik oblíbené světlé přírodní tóny a velká okna, která
propouštějí dostatek přirozeného světla. Apartmány budou majitelům předány
kompletně vybavené kvalitním nábytkem. Připojení WiFi, klimatizace
kontrolovaná pomocí termostatu a podlahové vytápění jsou také součástí
vybavení apartmánu. Vybavení apartmánu lze přizpůsobit na přání klienta.

Základní fakta

Počet jednotek: 63
Vybavení apartmánů: kompletně vybavené apartmány
Vybavení resortu: fitness, hřiště na petanque, vířivky, bazény, dětský
bazén
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 8 minut
Výhled na moře: ano
Vzdálenost od letiště: 50 minut
Termín výstavby: 2023
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

